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     Mes:          Sección 

 
Valor del mes: 

 
 

 
 

  

 

DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

                                                  1                                 2                 3         
 

 
TALLER DE 

DIRECTIVOS 

                           4 

 

 
 

                           5                                6 

                        7 

 

                           8 
                    

                              9 
 
 

 
REUNIÓN DE 
COMITÉ DE 

CALIDAD 

                            10 

            
                
 

                              11 

 

 

                           12                         
 

        
  
.   

                           13 
 
 
 
 

 

                     14 
 
 

                         15 
 
 
 

 

                                   16 
 
 
 

 

                                    17 

 
 
 

1°D 
 

                                           18 
 
 
 

 

                                  19 
 

 
 

1°E 

                            20 
 

 

                     21                      22 

 

 

 
 

 23 
 
 

 
2°A 

 24                                   25 
 
 
 
 
 
 

                            26
                     
 

 
 

                          27             

                     28                       29 
  

                          30 
 

REUNIÓN DE 
COMITÉ DE 

CALIDAD 

                             31 
 
 
 
 
 
 

7:30 am. 
 

 
 
 

2°B 

                                            

   

 

Secundaria 

PERIODO VACACIONAL 

TALLER INTENSIVO  

DE FORMACIÓN CONTINUA PARA DOCENTES 

 

FINALIZA  ENTREGA 

DE 

RECUPERACIONES  

INICIA  ENTREGA 

DE 

RECUPERACIONES  


